
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
34/2011. (VI.29.)  

önkormányzati rendelete 

 
 

a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szabálysértésekről szóló 
1999. évi LXIX. törvény 1. § (1) bekezdésében és 16. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) 
bekezdésében maghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI.27.) önkormányzati rendelet 6. §-a a következő (2) és 
(3) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(2) Aki a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól 
szóló 7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet 6. § (3) bekezdésében rögzítettek ellenére 
az ott meghatározott tevékenységet folytatja, vagy közterületet bérleti megállapodás 
hiányában használ, szabálysértést követ el és ötvenezer forintig terjedő pénzbírsággal 
sújtható. 
 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott szabálysértés miatt a közterület-felügyelő 
háromezer forinttól húszezer forintig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki.” 

2. § 
 
Ez a rendelet 2011. július 1-jén lép hatályba. 

 
Kaposvár, 2011. június 23.   

 

                            Szita Károly sk.                                            dr. Kéki Zoltán sk. 

 polgármester címzetes főjegyző 
 
 


